KETERANGAN
Itu chain plate firewood coal drying machine cocok untuk produksi teh lini berkelanjutan,
yang sangat menghemat biaya tenaga kerja. Ini mengadopsi pelat baja paduan super tebal
6mm dan pembakar diesel berkualitas tinggi dan perangkat pertukaran panas efisiensi tinggi,
dengan kehilangan panas kecil dan pemanasan mesin yang cepat. Dengan daya tinggi dan
motor volume udara yang besar, dapat dengan cepat mengeluarkan udara panas dan lembab
di dalam mesin, dan juga memiliki perangkat sirkulasi udara panas, yang secara efektif dapat
mengurangi perubahan suhu di dalam mesin dan sangat menghemat biaya bahan bakar.

Kapasitas untuk teh basah 190 kg/jam
Kapasitas untuk teh kering 100 kg/jam
Konsumsi batubara kayu untuk setiap mesin :
Area Pengeringan 10-20 m2 24-32 m2 40-60 m2
Kapasitas 40-105 kg/jam 140-210 kg/jam 290-570 kg/jam
Model Kompor FP-100 FP-120 FP-150
Konsumsi kayu 120-140 kg/jam 170-190 kg/jam 210-240 kg/jam
Konsumsi Batubara 60-70 kg/jam 80-90 kg/jam 110-120 kg/jam
1kg kayu = 3000 kilokalori
1kg batubara = 6500 kilokalori
Spesifikasi dari semua Wood Coal Heating Chain Plate Tea Drying Machine.
Model Area Pengeringan Kapasitas
(Teh Basah)
Keluaran
(Teh Kering)
6CHL-CM10 10 m2 42 kg/jam 22 kg/jam
6CHL-CM16 16 m2 90 kg/jam 50 kg/jam
6CHL-CM20 20 m2 105 kg/jam 55 kg/jam
6CHL-CM24 24 m2 140 kg/jam 75 kg/jam
6CHL-CM30 30 m2 190 kg/jam 100 kg/jam
6CHL-CM32 32 m2 210 kg/jam 110 kg/jam
6CHL-CM40 40 m2 295 kg/jam 155 kg/jam
6CHL-CM50 50 m2 420 kg/jam 220 kg/jam
6CHL-CM60 60 m2 570 kg/jam 300 kg/jam
Sumber data di atas: teh daun longgar lokal kami, kadar air teh basah: 50%, kadar air teh
kering : 5%.
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, itu dapat disesuaikan sesuai dengan kebutuhan
pelanggan.